
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 61780450

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 435,00 RON - 435,00 RON

Descriere: STRUGURI KG 30 7.5 225.00 20.25 2 CONOPIDA 1KG BUC 15 9.5 142.50 12.83 3 ROSII KG 12 4.5 54.00 4.86 4 CASTRAVETI KG 3 4.5 13.50 1.22
